[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicito ao Prefeito Municipal, cópia do processo administrativo nº. 40/2008, reiterando o pedido feito através do ofício nº. 57/08 de 02 de Maio de 2008.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                          PRESIDENTE DA MESA
REQUERIMENTO Nº.                    DE 2008.
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS,
REQUEIRO à Mesa, depois de cumpridas as formalidades de praxe, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Carlos Nelson Bueno, cópia do processo administrativo nº. 40/2008, reiterando o pedido feito através do ofício nº. 57/08 de 02 de Maio de 2008.
JUSTIFICATIVA

Reiterando o pedido feito através do ofício nº. 57/08, solicito a cópia do processo administrativo nº. 40/2008, referente ao pagamento de subsídios realizado pela Prefeitura Municipal em nome de Vossa Excelência.
SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI” AOS 09 DE JUNHO 2008.
VEREADORA PROFª. MÁRCIA RÓTTOLI DE OLIVEIRA MASOTTI
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]